
UCHWAŁA NR XVIII/124/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się, zgodę na nabycie na własność Gminy Sompolno działki położonej w obrębie ewidencyjnym 
Mąkolno oznaczonej numerem ewidencyjnym 175 o pow. 1,05 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/124/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 175  położona w obrębie ewidencyjnym Mąkolno jest 
własnością osoby fizycznej, jest wpisana do księgi wieczystej: KW53207  w Sądzie Rejonowym w Kole 
Wydziale Ksiąg Wieczystych..

Powyższa działka na podstawie planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sompolno, który utracił 
swoją ważność przeznaczona była pod R – tereny upraw polowych i ogrodniczych.. W studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sompolno działka predysponowana jest pod tereny upraw 
polowych.

Zakupiona działka będzie przeznaczona na cele publiczne – zaspokojenie potrzeb tutejszej społeczności, w 
związku z tym podjecie powyższej uchwały jest uzasadnione.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




